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Kirjan kirjoittaja Juha Korri on harrastanut
koirien kanssa kilpailemista noin 40 vuotta.

Susanna Korri
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1. Johdanto
Olen kirjoittanut tämän kirjan kootakseni ajatuksiani koiran kasvattamisesta pennusta
aikuiseksi, koiran kouluttamisesta sekä koiran kanssa kilpailemisesta. Nämä kaikki ovat
eri asioita, jotka kuitenkin kytkeytyvät hyvin vahvasti toisiinsa. Olen harrastanut koirien
kanssa kilpailemista noin 40 vuotta (*). Aloin kirjoittaa kiteyttääkseni omat kokemukseni
itselleni. Päätin kuitenkin jakaa ajatukseni myös muille kirjan muodossa. Toivon, että
niistä on hyötyä mahdollisimman monelle koiranomistajalle. Mukana on paljon myös
muilta koiraharrastajilta omaksumiani hyviä käytäntöjä.

Kaikki kirjoittamani perustuu tämänhetkisiin mielipiteisiini ja käsityksiini. Kyse on
omiin kokemuksiini nojaavista päätelmistä sekä osittain makuasioista, ei siis yksiselittei-
sistä faktoista. Näkemykseni ovat vuosien varrella muuttuneet ja muuttuvat varmasti jat-
kossakin, kun opin uutta. Sinulla kirjan lukijana voi hyvinkin olla tietoa, jota minä en ole
vielä osannut ottaa huomioon. Kirjan tarkoitus ei ole kilpailla muiden ajatusten kanssa eikä
laittaa niitä millään tavalla paremmuusjärjestykseen. Haluan ainoastaan esitellä itse hyvik-
si havaitsemiani toimintatapoja ja teen sen siksi, että ne eivät ehkä ole laajasti tunnettuja.
Kantava ajatukseni on hyödyntää kaiken perustana ihmisen ja koiran välistä suhdetta.

Yksin en olisi saanut tätä kirjaa aikaiseksi. Kiitos ratkaisevasta avusta tekstin muokkaa-
misessa alkuvaiheessa äitini Ritva Korri ja lopulliseen muotoonsaAnne Kilpi. Kiitos kirjan
esilukemisesta ja hyvistä parannusehdotuksista Pia Puupponen. Kiitos kirjan kuvittamises-
ta Maikki Lukka sekä yksittäisistä kuvista Susanna Korri, Maatwerk Fotografie ja Milja
Viljamaa. Kiitos kirjan taitosta Piia Heinilä sekä kansien toteutuksesta Milja Viljamaa. Kii-
tos kaikille, joilta olen vuosien varrella saanut tietoni kirjan sisällön tuottamiseen, teitä on
paljon. Kiitos kaikesta tiedosta ja avusta vaimoni Susanna Korri.

Marraskuussa 2023 Juha Korri

(*) Aloitin koirien kanssa harrastamisen vuonna 1984, ja minulla on ollut yhdeksän koiraa.
Näistä yhdeksästä koirasta kahdeksan kanssa olen edennyt suojelun korkeimpaan luokkaan (yhden
koiran kohdalla terveys ei mahdollistanut tätä). Olen kilpaillut koirieni kanssa kaikissa palveluskoi-
ralajeissa (opastusta lukuun ottamatta) korkeimmissa luokissa. Olen saavuttanut lukuisia mitaleita
Suomen mestaruuskilpailuissa ja muissa Suomessa järjestetyissä arvokilpailuissa. Kolme kertaa
olen kilpaillut suojelun MM-kilpailuissa ja saavuttanut niistä jokaisella kerralla kelpo tuloksen.
Kouluttajana ja ohjaajien valmentajana olen osallistunut eri rotuisten koirien kouluttamiseen ja
ollut mukana lukuisien tulosten saavuttamisessa. Valmennettavani ovat saavuttaneet useita arvo-
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kilpailumitaleja, myös MM-tasolla. Pidän kaikista koirista, myös hyvin erilaisista koirista, ja nautin
niiden kanssa toimimisesta. Tällä hetkellä minulla on kaksi belgianpaimenkoiraa: kymmenenvuotias
malinoisnarttuMora ja viisivuotiasmalinoisurosLeka.Moraonkilpaillut suojelussa ja erikoisjäljellä
SM-tasolla ja harrastaa nyt eläkeläisenä rally-tokoa. Leka kilpailee suojelussa SM- ja MM-tasolla.

Kaksi keskeistä kirjassa käyttämääni termiä:

- Ohjaaja on henkilö, joka elää ja harrastaa koiran kanssa, ei välttämättä koiran omis-
taja.

- Sanaa kilpailu käytän kirjassa tarkoittamaan sekä koetta että kilpailua, vaikka ne ovat-
kin hiukan eri asioita. Koiraharrastuslajeissa järjestetään kokeita, joissa voi mitata osaami-
sen tason ja saavuttaa koulutustunnuksia, kun tuomari toteaa koiran osaavan koeluokkansa
asiat. Kokeessa ei siten varsinaisesti kilpailla muita vastaan, vaikka niissäkin osallistujat
usein laitetaan järjestykseen, ja kolme parasta palkitaan. Kilpailuja ovat esimerkiksi erita-
soiset mestaruuskilpailut.

Onnistuneesta koiran hankinnasta seuraa jatkuvaa iloa.

Maikki Lukka




